ms197.

[KOLLER József]

Excerpta ex operibus variis praesertim ad historiam ecclesiae Quinqueecclesiensis pertinentia. Miscellanea B.

- Ex Actis Conciliorum Epistolis Decretalibus ac Constitutionibus summorum Pontificum cura Joannis HARDUINI S. J. Parisiis ex Typ. Regia 1715, vocatur etiam Collectio Conciliorum Regia Maxima tomis 12 comprehensa. p. 1-7

- E Constitutionibus SS Apostolorum per Clementem episcopum et civem Romanum, seu doctrina catholica comprehensis libris 8. vol. 1. Apostolicorum Patrum COTELERII<sup>ii</sup> et clerici Antverpiae 1698. p. 17-41.

- Brevis notitia variorum scriptorum qui prae ceteris auctoritatem adepti sunt. (ANASTASIUS bibliothecarius, ORIGENES) p. 55-59.

- S. JOANNIS Chrysostomi Commentatio in S. Joannem Apostolum et Evangelistam operum tom. VIII. Paris 1728. Edit Montfauc.<sup>iii</sup> p. 67-72.

- Ex Annalibus BARONII<sup>iiii</sup> ad annum 1014. p. 73-84.

- Ex Annalibus Ecclesiasticis Abrahami BZOVII<sup>iv</sup> ad annum 1213, 1202, 1220, 1336, 1339, 1347. p. 85-144.

- (URBANUS PP.) Bulla Erectionis Studii Generalis in civitate Quinque-Ecclesiensi e transumpto authentico descripta. - Literae Apostolicae ad Ludovicum regem Ungariae ejusdem argumenti itidem e transumpto authentico descripta. (Ed: Koller: Hist. Ep. III. p. 96-101.) p. 145-151.
- Brevis notitia scriptorum Historiae Byzantinae edit. Regiae Paris. Georgius Syncellus, S. Nicephorus Patr. C[onstantino]pol[itanus] chronograph., Chronicon Paschale, Georgius Cedrenus, Joannes Scyltza, Michael Glycas, Joannes Zonaras, Anna Comnena, Joannes Cinnamus, Nicetas Acominatus Choniata. p. 155-201.
- Excerpta ad illustranda Hungaricae ecclesiae historiam pertinentia ex Annalibus cardinalis BARONII ad A. C. 999-1335. p. 203-240.
- SZEGEDI, Emericus: Investigatio et descriptio Fluvii ceu quarti signi veterum limitum dioecesis V-Ecclesiensis dicti quondam Lappu.<sup>lv</sup> p. 247-248.
- Litera, quibus PAULUS episcopus V.-Eccles., qui dedicationi ecclesiae PP Franciscanorum Posonii aderat, indulgentias pro ea ecclesia concedit. (1296.) - Copia literarum LODOMERII archiepiscopi Strigoniensis, quibus indulgentias ab episcopis, qui dedicationi ecclesiae Posoniensis PP Franciscanorum intererant, concessas confirmat. (1297.) - Copia Bullae BONIFACII VIII., qua ecclesiae domus S. Francisci Ordinis Fratrum Minorum Quinqueecclesiensis indulgentias concedit. (1306.) Ex originalia facta, quod conservatur in Archivo Provinciae Marianae Ord. Minorum Strictioris Observantiae. p. 249-254.
- Monumenta ad Historiam Ecclesiae Ungaricae pertinentia e Bullario Franciscano.<sup>lvi</sup> p. 257-262.
- Expensae diurnae R.mo D.no Georgio DRASKOWYCH ad concilium Tridentinum missae per Cameram Hungaricam Sac. Caesar. et Regiae datae 1562-1563. p. 263-264.
- Numi aurei, qui est liberorum murariorum Tessera, descriptio. p. 265.
- Ex Corpore Juris Hung. Edit. 1584. E dedicatione Zachariae MOSSOCZI episcopi Nitriensis ad Rudolphum II. (Catalogus episcoporum Quinque Ecclesiensium 1009-1579.) - Ex Dissertatione SZENTIVANYIO<sup>lvii</sup>. (1539-1696) p. 267-270.
- Mappa Hungariae ex qua partes intra Dravum et Danubium et Savum positae hic sunt delineatae. In opere Totius Regni Hungariae Superioris et Inferioris descriptio von Georg KREKWITZ aus Siebenbürgen. Franckfurt und Nürnberg 1685. p. 271.
- E Matthiae BELII Notitia Hungariae Novae. - Diploma LUDOVICI regis Hungariae ad extirpandum et eliminandum omnes malefactores concordantia cum ALBERTO duce Austriae, Styriae et Karinthiae. [s. a.] - Pax Zsitva-Torokiensis ad Turcis redintegrationes 1637. - Litterae Georgii SZAKMÁRI episcopi Quinque Ecclesiensis: ad Petro comiti di S. Georgio et Bozin; Maximiliano caesari imperatori [s. a.]. - Epistola Hieronymi BALBI Georgio Szakmari ab epistolis ad Jacobum Fuggerum institore Augustanum. 1517. p.272-281.
- Ex opere: Memorie istoriche di Tragurino ora detto Trau di Giouannini LUCIO, Venetia presso Stefano Curti 1624. p. 283-286
- Ex opere: Capistranus triumphans, seu Historia fundamentalis de S. Joanne Capistrano Ord. Min. Authore P. F. Armando HERMANN Ord. Min. Coloniae 1700. p. 287-291.
- Ex opere: Quadripartitum Regularium. Authore Casparo MALLECHICH<sup>lviii</sup> Ord. Erem. S. Pauli Primi Eremitae priori generali. Viennae 1708. p. 291-292.
- E JANI Pannonii edit. Basil. Froben. 1518. p. 293-294.
- Ex opere: Orationes Viennae Austriae ad divum Maximilianum Caes. Aug. aliosque illustrissimos principes 1515.<sup>lix</sup> Oratio nomine Florentissimi Gymnasii ad ... Georgium Szakmari V.Ecclesiarum episcopum ... a magistro Joanne KRESLING Budense habita. p. 294-297.
- Ex opere: Annales ecclesiastici Regni Hungariae. Authore Melchiore INCHOFER. Romae 1644. Tom. I. p. 297-298.
- Ex opere: Davidis CZVITTINGERi Specimen Hungariae literatae virorum eruditione clarorum natione Hungarorum, Dalmatarum, Croatorum, Slavorum atque Transylvanorum vita scripta, elogium et censuras ordine alphabetico exhibens. Francofurti et Lipsiae 1721. p. 298-299.
- E FARLATTI<sup>lx</sup> Illyr. Sacri tomo IV. p. 299-300.
- Ex opera Georgii RATTKAY Memoria regum et banorum Dalm. Croat. et Sclavoniae. Viennae 1652. p. 303.
- Ex Annalibus Paulinorum. Bulla JOANNIS pp XXII. 1327. VI. 21. p. 304-306.
- Ex Andreae HESS Chronica Hungarorum exemplaris impressi Budae 1473. p. 307-308.
- Ex Ungarico Chronico Gasparis HELTAY Claudiop. 1575. p. 308.
- Ex opere: Vindiciae Syrmenses seu descriptio Syrmii una cum suo episcopatu aliisque eo spectantibus. Per Ladislaum SZÖRÉNY de Kis Szöreny Posonii 1734. p. 309-311.
- Ex opere: Trophaeum nobilissimae ac antiquissimae domus Estorasiae. Vienna 1700. p. 311.
- Ex opere: Rerum Hungaricarum historiae 9 libris comprehenso ab exordio ad 1604. Auctore Gaspare ENS. Coloniae 1604. p. 312-313.
- E Codice Diplomatico Regni Poloniae et Magni Ducatus Lythuaniae. Vilnae 1758. p. 315-323.
- Excerpta e Codice ms membranaceo Missali Bibliothecae Capituli Posoniensis saec. XIII. incipientis, inter Liturgicos Nr. 62.<sup>lxi</sup> p. 327-347.

- Extract aus der Beschreibung dess Mitternhaus im Neusohl gelegen durch Hansen THURNSCHWAMB<sup>lxiii</sup> der Herren Fugger gewesenem Factorum daselbst, samt andern was sich in der Kron Hungern zugetragen beschrieben 1536 Jahr. p. 351-353
- Series episcoporum Quinqueecclesiarum Nicolai TELEGDINI - Martini SZENT-IVÁNYI - Nostra. p. 355-377.
- Ex Annalibus Minorum. Edit. Romanae 1654. Authore Fr. Luca WADDINGO. Tom. 8. (1520-1523.) p. 379-383.
- Ex Annalibus Minorum. Edit. Romanae 1654. Authore Fr. Luca WADDINGO. Tom. 1. Ad annum 1219 enarrat sortem eorum, quos S. Franciscus in Hungariam misit. - Ad ann. 1437-1439 epistolas de JACOBO de Marchia. - Bulla NICOLAI pp V.: confirmatio litteris papae Eugenii IV., Joannis XXII. et Urbani V. de privilegiis Praedicatorum, Minorum et aliis religiosis mendicantibus. 1447. II. 19. - Fratres vicariae Bosnae admittant decem loca in Hungaria et vicinis partibus. 1440. - Hungari, Sclavi et Bosnenses unius Vicarii subjiciuntur regimini 1444. - Ut in Regno Hungariae septem loca recipiant 1437. p. 385-438.
- Ex opere De rebus Hungaricae Provinciae Ord. Praedicatorum descriptio F. Sigismundo FERRARIO Viglevanense. Viennae 1637. p. 439.
- Ex Martini SZENT-IVANYI Dissert. Paralipomenor. Dec. 3tia. Parte 1. p. 440-444.
- Excerpta diplomatis Capituli Poseniensis: De Valentino Card. lectoratum Agriensem possidente 1400. - Ex epistola EBERHARDI episcopi Zagrabienensis: de Sigismundi Nicopoli fuga. - Ex S. Thomae Cantuar. ad Alexandrum pp III. epistola. - Ex decreto Berényi episcopi Q.E. p. 447, 449.
- Excerpta e Codice MS cui titulus: In hoc libro continentur antiquissimae Literae et diplomata Regum labore et sudore Adami RAJCSÁNYI de Eadem ex suis antiquis originalibus elucubratae et in lucem proditae ab A. 1740 usque ad annum 1766. p. 451-453.
- Ex notationibus PRAYANIS de episcopis Quinque Ecclesiensibus ex Archivo Camerae Posen. (1544-1604.) p. 455-456.
- Ex ANDREAE presbyteri Ratisbonensis et quibusdam aliis apud PEZ in Anecdotis tom. IV. p. 457.
- Ex SOMMERBERG Scriptoribus Sileasicis.<sup>lxiii</sup> p. 458-459.
- Extractus Collationum Beneficiorum Ecclesiasticorum Hung. anno 1687-1732. Ex Archivo Excelsae Camerae Poseniensis. p. 461-462.
- Excerpta ex diplomatibus originalibus num. XV ab illustrissimo Comite Philippo SZTRARAY de Nagy Mihály mihi communicatis. (Comes Paulus judex Curiae 1343 - Nicolaus Palatinus judex Cumanorum 1349 - LADISLAUS de divisione bonorum nobilium de genere RATOLD 1283. - Stephanus Bubeck judex Curiae 1346 - SIGISMUNDUS quondam possessiones in Cotto Nitriensi Johanni filio Dominici et Ladislai filio Kokos de Paztoh pro 2000 florenum donat 1388. - ANDREAS in recompensationem servitiorum magistri SYNKA, filii comitis Thomae terram Asgutyerdeuow in districtu Saros donat 1300. - KAROLUS donat possessionem Thosola in Cotto de Ung Petro Churba, filio quondam magistri Sinka 1321. - Ladislaus 1285 - Karolus 1329 - Confirmatio LUDOVICI I. ad appensione novi sigilli altri deperdito in expeditione Bosnensi substituti 1365. - ANDREAS terram Galian in Comitatu de Zathmar contulit filie comitis Ypohc, uxori Stephani comitis de genere Katha pro 100 marcis 1234. - LADISLAUS de possessione Gylanus 1279. - LADISLAUS roborat donationem terrarum Pereche et Ystara in comitatu Zemlen magistro Andre et Iacon filiis comitis Iacon 1279. - SIGISMUNDUS donatio possessionum in comitatibus Zemplinien., Zathmarien. et Ungh Alberto de Ungh, filio Gregorii, filii Joannis, filii Jako de Nagmihal 1418. - MATTHIAS donatio Ladislao et Johanne Pangratzy, Gasparis et Georgii Thibay, Andrea Ewden omnes de Naghmyhal, in territorio universarum possessionum ipsorum patibulum rotas palos et alia tormentorum genera erigere 1479. p. 463-478.
- Excerpta historica rerum ad Ungaricam Ecclesiam attinentium ex BZOVIO<sup>lxiv</sup> tom. XIV. 1336-1348. 9.479-480.
- Ex processu octavali sexus foeminei Familiae Nagy Mihály contra sexum virilem. In Eperjes 1588. p. 483-484.
- Ex Codice Regularum Lucae HOLSTENII, qui est Regulas Monasticarum et Canonicarum quas SS PP monachis, canonicis, et sanctimonialibus praescripserunt olim a S. Benedicto Anianensi abbate collectus. p. 489-491.
- [Több kéz, zöme autogr. XVIII.sz. vége, előzéken index.] 491 p. 36 cm. Egykorú papírkötés. (Régi jelzet: B.II.11K, L.I.2)
- bélyegzőnyomat: „Pécsi Püspöki Könyvtár 1774” 67032, Ms 502
- ms198.
- [KOLLER József]
- Excerpta ex operibus variis praesertim ad historiam ecclesiae Quinqueecclesiensis pertinentia. Miscellanea C.
- Nomina abbatum p. 1.
- De insula Peuce STRABON, PLINIUS, PTOLEMAIOS, APOLLONIUS Argon. p. 5.
- Ex CINNAMO, CEDRENO, ZONARA, BARONIO. p. 7-18. 4°
- Notitia historica de anno 838-1124. p. 19-24.

- Ex ANONYMO Belae regis secretario. - Ex THUROCZ. - Ex ANONYMO De conversione Bavariorum et Carentanorum. p. 25-26.
  - Monumenta, quibus ostenditur Posegam ab antiquo ad dioecesim Quinque Ecclesiensem pertinere. (ANDREAS I. rex Hungariae 1044, BARTHOLOMAEUS episcopus Quinque Ecclesiensis 1239, ex epistolis Apostolicae Sedis 1234-1524 p. 27-36.
  - "Post funestissimam Hungariae Regno Mohacsianam cladem" [fogalmazvány, sok javítás] p. 39-55.
  - Hieronymus SURITA in lib. III. Annalium coronae Aragoniae hispanio idiomate ad an. 1234: Bartholome obispo di Cincviglesias. p. 59. 4°
  - [Özvegyasszony francia levelének töredéke.] p. 61. 4°
  - De nomine Pécs seu Peuce. [fogalmazvány javításokkal] p. 63, 66.
  - Prolegomenon de fundatione episcopatus Quinque Ecclesiarum. [fogalmazvány] p.67-98.
  - Collectio eorum, quae in scriptoribus contemporaneis de Ungariae Christianae historia deprehenduntur, incipiendo a S. Stephano rege. p. 99-103.
  - Scriptores pro historia primorum trium ecclesiae saeculorum legendi. p. 105-106.
  - Ex annalibus Bertinianis - ex continuatione Annalium Fuldensium - ex Frodoardo - ex Luitprando. (782-945.) p. 109-110.
  - Examen instrumenti Privilegiorum episcopatus Quinque Ecclesiensis: Argumenta, quibus ejus fides et auctoritas defenditur. p. 113-116.
  - Monumenta, quorum in examine usus futurus est: Diploma S. STEPHANI regis anno 1001, quo Monasterii S. Benedicti de Monte Pannoniae decimas Simighiensis confert e Registro Apostolico renovatum A. 1232. - Diploma S. STEPHANI regis anno 1015 continens fundationem abbatiae Pécsvaradiensis e transumpto Capituli Strigoniensis anno 1657. - Diploma S. STEPHANI regis anno 1009 ecclesiae Vesprimiensis concessum, una cum BELAE IV. confirmatione 1247. - Diploma S. STEPHANI regis anno 1007 continens fundationem monasterii monialium B. M. V. de Valle Vesprimiensis. - Diploma S. STEPHANI regis anno 1019 continens fundationem monasterii S. Adriani de Szala. - Diploma S. STEPHANI regis anno 1037, quo fundatio monasterii S. Mauricii de Beel in Sylva Bacon continetur. - Transumptum iudicii palatinalis 1696, quod a Paulo S.R.I. principe Eszterházy ... celebratum est, in eoque limites comitatuum Baranyensis, Tolnensis et Simigiensis definiti. - Diploma LEOPOLDI ... quo nova donatio, seu episcopatus Quinque Ecclesiensis bonorum postliminio facta restitutio continetur 1702. p. 116-154.
  - Quaedam quae instrumento privilegiorum episcopatus Quinque Ecclesiensis opponi possunt. - Responsiones. p. 153-224.
  - Censura qua quid in omnibus de Quinque Ecclesiensi instrumento exortis controversiis sentiendum sit, pronunciantur. p. 225-336.
  - Series episcoporum Quinque Ecclesiensium. 1009-1751. [fogalmazvány javításokkal] p. 337-446.
  - Corrigenda [fogalmazvány javításokkal] p. 451-455.
  - Posega fuit in Hungaria et non in Sclavonia. p. 456-458.
  - Ex ANONYMO Belae regis (nomina locorum). p. 461.
  - Notitia historica Hungaricae 992-1045. p. 465-467-469, p. 513-525
  - Notitia diplomatica de instrumentis S. Stephani regis. p. 471-472.
  - Notitia literaria ad historiam Hungariae pertinentia. p. 473-467.
  - Monumentorum complurium ad historiam ecclesiae Hungaricae ac potissimum Quinque Ecclesiensis pertinentium elenchus. 1204-1472. p. 477- 496.
  - In Collectione Poloniae et Hungariae facta a Gervasio card. Anicien. sit mentio Martini archidiaconi de Marchia Eccl. V.Eccles. 1339. p. 497.
  - Excerpta e formis obligationum 1346-1740. p. 498.
  - Excerpta ex Actis Consistorialibus 1523-1696. p. 498-510.
  - Ex Lib. Collectoriae Poloniae et Hungariae facta ab anno 1317 ad 1337. p. 510-512 [Autogr. XVIII.sz. vége, táblabélésen index.] 525 p. 36 cm. Egykorú papírkötés. (Régi jelzet: B.II.12K, I.I.10)
  - bélyegzőnyomat: „Pécsi Püspöki Könyvtár 1774” 67033, Ms 503
- ms199.  
[KOLLER József]  
Excerpta ex operibus variis praesertim ad historiam ecclesiasticam pertinentia. (Miscellanea P.)
- Ex opere [DELGIUDICE, Gaetano Maria]: Apologia di molte verita. Testimonianze delle chiese di Francia in tempo della Rivoluzione. Pantopoli 1789. p. 1-8.
  - [Francesco Antonio ZACCARIA]: Comandi chi pro ubbidisca chi dee, ossia dissertazione della forza obbligatoria dell' ecclesiastica disciplina. Faenza 1788. p. 9.
  - [Francesco Antonio ZACCARIA]: Rendete a Cesare cio, ch'e di cesare, ma si a dio rendete quel ch'e di dio. p. 9-10.
  - Quaedam, quae de momentosis objectis audivi, et memoriae posterorum comendari merentur. (De

rebus ecclesiasticis Maria Theresia, Georgius Klimo, Josephus Garampi, Petrus Maria Gazzaniga, Georgius Nunkovits, Josephus Bajzáth.) p. 10-11.

- Ex relationibus canonici Bernardi GIORDANI episcopi Klimo agentis Romani ad eundem episcopum de Constitutione Unigenitus. p. 11-17.
- E Giornale Ecclesiastico di Roma. 1786-1797. p. 18-38.
- Ex Antologia Romana 1783. p. 38.
- Ex Wienerische Kirchen Zeitung 1784-1789. p. 38-43.
- Ex Efemeridi Letterarie di Roma 1772-1778. p. p. 43-44.
- Ex opere Joannis RIBINI<sup>lxv</sup> Memorabilia ecclesiae Augustanae Confessionis in Regno Hungariae. Posenii 1787. p. 45-50.
- Ex Petri PÁZMÁNY Hodoegus seu Kalauz. Tyrnaviae 1766. p. 51-56.
- Ex Septimii CONSTANZI<sup>lxvi</sup> Opusculorum contra Graecos schismaticos. p. 57-59.
- Ex Historia variationum auctore BOSSUETO. <sup>lxvii</sup> Ed. Patavii 1774. p. 59-63.
- Ex Josephi BINER<sup>lxviii</sup> Apparatu ad jurisprudentiam praesertim ecclesiasticam. p. 63-72.
- E Supplementis ad Giornale Ecclesiastico di Roma 1792. p. 73-75.
- Ex Österreichischer Beobachter 1818. III. 16. contra Voltaire. p. 75-77.
- Ex Concionibus Nicolai TELEGDI de intolerantia protestantium. Vienna 1638. p. 78. (magyar)
- Ex Continuatione Historiae ecclesiasticae Claudii FLEURY ab anno 1743 usque ad annum 1767. p. 79-89.
- Ex Concionibus Nicolai TELEGDI de intolerantia protestantium. Vienna 1638. p. 90. (magyar)
- Ex Geschichte der Deutschen Michael Ignatz SCHMIDT's. V. Theil 12. Capitel. <sup>lxix</sup> p. 90-91.
- Ex Joannis COCHLAEI<sup>lxx</sup> opusculis ed. 1546. p. 91-92.
- Ex Ludovici MOREL epistolis ad me datis: 1808. I.1, IV.27, III.10, VI.15, 1810. V.25, VIII.2, 1810. I.21, VI.11, XII.23, 1813. IV.2, VIII.1. p. 93-96. (francia)
- Ex Concionibus Nicolai TELEGDI de intolerantia protestantium. Vienna 1638. p. 96-98. (magyar)
- Ex diversis operibus juxta objectu de missione et divinitate Jesu Christi. p. 98-104.
- Ex Georgii CZUPPON<sup>lxxi</sup> De vitiis modernae exegeseos. p. 105-106.
- Ex schaedis meis mss. p. 107-111.
- Ex thesibus theologiae moralis in Lycaeo Q.E. anno 1821. propositis. p. 115.
- E tomo VIII. Giornale Ecclesiastico di Roma anno 1792. p. 115.

[Orig. missilis levelek, autogr. jegyzetek, XIX.sz. eleje, a táblabélésen index.] 115 p. 26 cm. 4<sup>o</sup> Egykorú papírkötés. (Régi jelzet: B.I.33, I.I.43)

- bélyegzőnyomat: „Pécsi Püspöki Könyvtár 1774” 67042, Ms 511

ms200.

[KOLLER József]

Excerpta ex variis disciplinis theologicis.

- Catechismus. 61 p.
- Excerpta ex jure canonico et ex conciliis Hungariae. 187 p.
- Ex Pauli Gabrielis ANTOINE Theologia morali, ed. 1792. 62 p.
- Ex Veteri Testamento. 88 p.
- Ex Novo Testamento. 53 p.
- Historia ecclesiastica. Excerpta ex operibus Antonii CHARLAS, BOLGENI, MARCHETTI, Petri CIMINITA, Henrici SPONDANI, abbatis BARUEL, THOMASSINI. <sup>lxxii</sup> 46, 20 p.
- Excerpta de usura. p.1-7.
- Ad Reverendissime Domine Abbas [levélfogalmazvány kánonjogi és magyar egyházpolitikai kérdésekről 1807 után] p. 8-11. [Autogr., XVIII.sz. vége. Ism. lapsz.], 25 cm. Egykorú papírkötés. (Régi jelzet: c.I.31, I.I.44)
- bélyegzőnyomat: „Pécsi Püspöki Könyvtár 1774” 67047, Ms 515